
  一事業場当たり実績一覧表  
 

                                         平成１２年度  消費税を除く  単位千円 
 ＮＯ          項      目   専    業  兼    業  ディｰラー 

  Ａ   年 間 整 備 売 上 高     5   72,470   58,662   235,917 

   （内訳） 

          工賃売上高 

           部品材料売上高 

           外注売上高 

   10 

   13 

   16 

  38,457 

  22,452 

  11,561 

  28,151 

  20,242 

  10,269 

   78,661 

   85,018 

   72,238 

  Ｂ   年 間 整 備 原 価     7   47,333   39,902   145,936 

   （内訳） 

          整備要員人件費 

           部品材料原価 

           外注原価 

   10 

   13 

   16 

  21,697 

  17,259 

   8,377 

  17,078 

  15,363 

   7,461 

   38,490 

   56,764 

   50,682 

  Ｃ   年 間 整 備 粗 利 益   9A-B   25,137   18,760    89,981 

  Ｄ   整備要員１人当たり粗利益     9    5,660    4,764    11,372 

  Ｅ   平成１２年度粗利(C)工  賃 

            部  品 

            外  注 

   A-B 

   A-B 

   A-B 

  16,760 

   5,193 

   3,184 

  11,073 

   4,879 

   2,808 

   40,171 

   28,254 

   21,556 

  Ｆ   平成１１年度粗利   工  賃 

             部  品 

             外  注 

   16,517 

   4,769 

   3,131 

  13,710 

   5,859 

   4,522 

   38,265 

   29,559 

   29,109 

  Ｇ   比較         工  賃 

             部  品 

             外  注 

   E-F 

   E-F 

   E-F 

     243 

     424 

      53 

  ▲2,637 

    ▲980 

  ▲1,714 

    1,906 

   ▲1,305 

   ▲7,553 

 

 

★Ｇの合計が９の比較となります 

 

 

 

 


